Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
TEL: (0251)3822501 – FAX: (0251)3823854-3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH ĐỒNG NAI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                           Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2025
V/v đẩy nhanh tiến độ điều chỉnh

Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030,
tầm nhìn đến năm 2050

        Kính gửi:  Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 15581/BTC-QLQH ngày 08/10/2025 của Bộ Tài
chính về việc đẩy nhanh tiến độ điều chỉnh các quy hoạch thời kỳ 2021-2030 đã
được quyết định hoặc phê duyệt (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đơn vị liên
quan đẩy nhanh tiến độ thực hiện điều chỉnh Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030,
tầm nhìn đến năm 2050, tham mưu UBND tỉnh trình cấp có thẩm quyền phê
duyệt trước ngày 31/12/2025, đảm bảo chất lượng, hiệu quả, đúng quy định./.

Nơi nhận:                                                                               TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Chánh, các Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH, KTN.

    Đinh Thị Dạ Thảo

		2025-10-09T09:47:08+0700
	Đinh Thị Dạ Thảo

		2025-10-09T09:54:59+0700

		2025-10-09T09:54:53+0700

		2025-10-09T09:54:53+0700

		2025-10-09T09:54:53+0700

		2025-10-09T09:55:11+0700